
  Č.j. objednatele č.1: 609-2022-521101 
  Č.j. objednatele č.2: 01/07/2022 
  Č.j. zhotovitele: 9-0756A22 
 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo 

Realizace PSZ v k. ú. Loučany na Hané – polní cesta HPC3 

 

Smluvní strany 

Objednatel č.1:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj 

    

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. ředitel KPÚ 
pro Olomoucký kraj  

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí 
Pobočky Olomouc  

  Ing. Michal Malý, odborný rada, Pobočka   
Olomouc                                                                   

   
      Tel.: +420 725 775 145/ +420 724 736 356   
      E-mail: olomouc.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel č.1“) 

 

Objednatel č. 2:  

                                                  

Obec Loučany   
  

Adresa:           Loučany č. p. 749, 783 44 Náměšť na Hané  
zastoupený:          Ing. Jaroslavem Loutockým, starostou obce   
Tel.:      +420 xxxxxxx    
E-mail:      obec@loucany.cz    

ID DS:      jegarux 8iib2wh  
Bankovní spojení:     Česká spořitelna   
Číslo účtu:      1817702319/0800  
IČO:      00635651  
DIČ:      CZ00635651   

         
(dále jen „objednatel č.2“) 

 

a 

 

mailto:olomouc.pk@spucr.cz
mailto:obec@loucany.cz


   
 

2/4 
 

Zhotovitel:     

Jméno:                            PORR a.s.  

Sídlo:  Dubečská 3238/36, Praha 10, PSČ 100 00 

    zastoupený:                              xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zmocněnci PORR a s. (společně) 

    tel./fax:                                      +420 xxxxx / xxxxx  

    e-mail:                                       xxxxx 

    ID DS: 5ssfq4h 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, stavbyvedoucí PORR a.s., ČKAIT 

xxxxx      

    tel./fax:                                                  +420 xxxxxx / xxxxx                 

    e-mail:              xxxxx  

    bankovní spojení:            Reiffeisenbank a.s.   

    číslo účtu:            1091107720/5500   

    IČO:            43005560   

    DIČ:            CZ43005560 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 1006. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

Čl.I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, které vyvstaly v průběhu 

realizace stavby s názvem „Realizace PSZ v k. ú. Loučany na Hané – polní cesta HPC3“.  

V rámci realizace polní cesty HPC3 v k. ú. Loučany na Hané bylo zjištěno, že část kameniva 

z původní cesty, které se mělo odvést na skládku, lze využít do konstrukčních vrstev - tyto 

položky jsou vyčísleny jako méněpráce. 

Dále nebylo nutné realizovat přeložku kabelu CETIN - tyto položky jsou vyčísleny jako 

méněpráce. 

Celkový objem méněprací činí 826 425,36 Kč bez DPH. 

Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby (soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr). 
 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto nepodstatné změny závazku nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku 
ze smlouvy. 
 
 
 



   
 

3/4 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto: 
 
Celková cena za provedení díla:  
 

Původní celková cena dle SoD bez DPH 8 424 107,99 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH - 826 425,36 Kč 

Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 1:  
 

bez DPH činí                                                                           7 597 682,63 Kč 

DPH 21 % činí                                                    1 595 513,35 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                       9 193 195,98 Kč 

 
Z toho: 

Cena za provedení stavebního objektu SO 101 polní cesta HPC3 (hrazeno objednatelem č.1 

- SPÚ) celkem:  

Původní cena bez DPH činí                                                     8 127 104,46 Kč 

méněpráce činí                                                  - 796 727,01 Kč                     

bez DPH činí                                                                           7 330 377,45 Kč 

DPH 21 % činí                                           1 539 379,26 Kč   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                8 869 756,71 Kč 

 

Cena za provedení stavebního objektu SO 102 polní cesta HPC3_krajnice_obec Loučany 

(hrazeno objednatelem č. 2 – Obcí Loučany) celkem:  

Původní cena bez DPH činí                                                     297 003,53 Kč 

méněpráce činí                                                  - 29 698,35 Kč                     

bez DPH činí                                                                           267 305,18 Kč 

DPH 21 % činí                                           56 134,09 Kč   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                323 439,27 Kč 

   
 
 

Čl.II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 609-2022-521101, uzavřená 

dne 19.07.2022, nemění. 

2. Soupis méněprací je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své kvalifikované elektronické podpisy. 

 

 



   
 

4/4 
 

V Olomouci dne 10. 11. 2022 V Olomouci dne 2. 11. 2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

Objednatel č.1 

xxxxxxxx, xxxxxxxxx 

 Zmocněnci PORR a.s. 

Zhotovitel  

 

V Loučanech dne 8. 11. 2022 

 

 

………………………………………… 

Ing. Jaroslav Loutocký, starosta obce Loučany 

Objednatel č. 2 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.10.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -964 039,68

21,00% -796 727,01 -167 312,67

15,00%

13602

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na Hané - II. Etapa  - 

MÉNĚPRÁCE

PORR a.s.

-796 727,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13602

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -796 727,01 -964 039,68

SO 101 Polní cesta HPC3 -796 727,01 -964 039,68

17.10.2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na Hané - II. Etapa  - 

MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -796 727,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -796 727,01 21,00% -167 312,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -964 039,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -796 727,01

HSV - Práce a dodávky HSV -796 727,01

    1 - Zemní práce 82 360,00

SO 101 - Polní cesta HPC3

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa  - MÉNĚPRÁCE

SO 101 - Polní cesta HPC3

PORR a.s.

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa  - MÉNĚPRÁCE



    5 - Komunikace pozemní 437 537,50

    998 - Přesun hmot 276 829,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -796 727,01

D HSV Práce a dodávky HSV -796 727,01

D 1 Zemní práce 82 360,00

4 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm strojně pl přes 200 m2
m2 1 029,500 80,00 82 360,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107224

VV "vybourání stáv. komunikace - podklady" Bour_asf 1 029,500

D 5 Komunikace pozemní 437 537,50

26 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

plochy přes 100 m2 tl 300 mm
m2 1 029,500 290,00 298 555,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 

a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564681111

VV 1 029,500

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 1 029,500 135,00 138 982,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

VV "konstrukce vozovky" 1 029,500

D 998 Přesun hmot 276 829,51

54 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 597,110 45,00 26 869,95 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV Bour_podklad 1029,5*0,58 597,110

55 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 1 791,330 5,00 8 956,65 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559

VV "další 3km"  Suť 597,11*3 1 791,330

56 M 100000001 Cena za uložení na skládku t 597,110 310,00 185 104,10

PP Cena za uložení na skládku

VV Suť+Suť_kusy 597,110

8 K 132212121

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 27,000 250,00 6 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121

VV "případná výšková přeložka kabelu CETIN"

VV 30*0,6*1,5 27,000

VV Rýhy60 Součet 27,000

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 74,600 130,00 9 698,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV "zásyp rýh kabelu CETIN a V.O." Rýhy60 27,000

VV "zásyp zatrubnění - plocha v řezu *délka"1,7*28 47,600

VV Součet 74,600

43 K R1 Výšková přeložka kabelu CETIN koplet 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Výšková přeložka kabelu CETIN

VV "dle technické zprávy - případná výšková přeložka" 1 1,000

57 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 945,081 10,00 9 450,81 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

(0,573 + 0,345)*1029,5 945,081

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa  - MÉNĚPRÁCE

SO 101 - Polní cesta HPC3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564681111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101


REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -35 935,00

21,00% -29 698,35 -6 236,65

15,00% 0,00 0,00

13603

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na Hané - II. Etapa_obec 

Loučany - -  MÉNĚPRÁCE

PORR a.s.

-29 698,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13603

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -29 698,35 -35 935,00

SO 102 Polní cesta HPC3_ krajnice_obec Loučany -29 698,35 -35 935,00

02.06.2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na Hané - II. Etapa_obec 

Loučany - -  MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 698,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 698,35 21,00% 6 236,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 935,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa_obec Loučany - -  MÉNĚPRÁCE

Polní cesta HPC3_ krajnice_obec Loučany -  MÉNĚPRÁCE

PORR a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 698,35

HSV - Práce a dodávky HSV 29 698,35

    1 - Zemní práce 12 618,40

    5 - Komunikace pozemní 16 692,00

    998 - Přesun hmot 387,95

Polní cesta HPC3_ krajnice_obec Loučany -  MÉNĚPRÁCE

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa_obec Loučany - -  MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -29 698,35

D HSV Práce a dodávky HSV 29 698,35

D 1 Zemní práce 12 618,40

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 17,160 100,00 1 716,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV Odkop

2 K 162651111

Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3

m3 17,160 130,00 2 230,80 CS ÚRS 2022 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 

000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651111

VV Odvoz "skládka v Drahanovicích"  Odkop

3 M 100000001 Cena za uložení na skládku t 30,880 250,00 7 720,00

PP Cena za uložení na skládku

VV Odvoz*1,8"t/m3"

VV Součet

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,160 10,00 171,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV Odkop

5 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 31,200 25,00 780,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112

VV

VV

VV

VV Pláň

D 5 Komunikace pozemní 16 692,00

6 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 

mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm
m2 15,600 290,00 4 524,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 

a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564681111

VV

VV

7 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 62,400 180,00 11 232,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111

VV

VV

VV

VV

8 K 571907111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 

30 do 35 kg/m2
m2 31,200 30,00 936,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem  

drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/571907111

VV

VV

VV

D 998 Přesun hmot 387,95

Část 3 - Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v k.ú. Loučany na 

Hané - II. Etapa_obec Loučany - -  MÉNĚPRÁCE

Polní cesta HPC3_ krajnice_obec Loučany -  MÉNĚPRÁCE

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564681111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/571907111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 38,795 10,00 387,95 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

